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صدا و سیما، فارس و ایرنا می گویند چند نفر که با شعارهای ساختار شکنانه تجمع را به سمت درگیری هدایت کرده اند

شناسایی و بازداشت شده اند.

تجمع تعدادی از مردم اصفهان در بستر رودخانه زاینده رود؛ 

تعدادی از مردم اصفهان در بستر رودخانه زاینده رود تجمع کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، خبرگزاری صدا و سیمای مرکز اصفهان با اعلام این خبر نوشته است:

پس از پایان تجمع کشاورزان و در حالیکه تعدادی از مردم اصفهان در بستر رودخانه تجمع کرده بودند چندنفری با شعارهای
ساختار شکنانه این تجمع را به سمت درگیری با نیروهای انتظامی هدایت کردند.
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در ادامه گزارش خبرگزاری صدا و سیمای مرکز اصفهان آمده است:

ظاهرا این افراد نشان میداد که از کشاورزان اصفهان نیستند و شعارهایشان هم در حمایت از کشاورزان و یا مطالبات آب و
خشکسالی نبود. پلیس در این فضا برای پراکنده کردن این افراد به گاز اشک آور متوسل شد.

کشاورزان اصفهان پس از ۱۶ شبانه روز تحصن و برپایی چادر از صبح روز گذشته پنج شنبه با قرائت بیانیهای در قالب
توافقنامهای به تجمع خود پایان دادند.

آن ها بستر رودخانه زاینده رود را ترک و اعلام کردند به توافقنامه پایبند خواهند بود.

نمایندگان صنف کشاورزان و مسؤولان استانی توافق کردند کمیتهای متشکل از استانداری، جهاد کشاورزی، آب منطقهای و
صنف کشاورزان برای پیگیری امور مربوط به کشاورزان داخل استان از جمله مصوبات کارگروه سازگاری با کمآبی، شورای

عالی آب و شورای هماهنگی زایندهرود با دستور استاندار تشکیل و گزارشها به صورت مستمر به استاندار ارائه شود.

پیش از این توافقنامه رئیس جمهور در بیستم آبان ماه در دیدار با مجمع نمایندگات استان اصفهان دستور داد کارگروه زاینده
رود احیاء شود و معاون اول رئیس جمهور به وزرای نیرو و جهاد کشاورزی دستور داد با فوریت موضوع اب زاینده رود را

بررسی و راهکارهای خروج از این شرایط را اعلام کنند.

 

خبرگزاری فارس نیز نوشته است:

بستر زاینده رود شاهد تجمع کمتر از  ۵۰۰ نفر بود که عمده این افراد با توجه به نوع پوشش و سن و سالشان شباهتی با
کشاورزان اصفهان نداشتند.
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در روزهای اخیر فراخوان تجمعات ضد انقلاب در بستر زاینده رود به طور گسترده تبلیغ میشد. با توجه به فراخوان ضد انقلاب
در روزهای اخیر و پایان اعتراض صنفی کشاورزان پلیس با حضور پرتعداد خود به تجمع امروز پایان داد. نیروهای انتظامی برای

تامین امنیت و جلوگیری از خشونت و تحرک فرصت طلبان با استفاده از گاز اشک آور تجمع کنندگان را متفرق کرد.

 از صبح امروز همزمان با اتمام تجمع کشاورزان که در اعتراض به بیآبی حدود ۱۶ روز در بستر زاینده رود حضور داشتند
عدهای دیگری که گفته میشود از کشاورزان نیستند وارد صحنه اعتراضات شدند. نوع این اعتراضات متفاوت از تجمع آرام

روزهای گذشته بود به نحوی که در مواردی روشن کردن آتش در معابر اطراف، سنگ پرانی به پلیس و آتش زدن اموال عمومی
توسط این افراد دیده می شود. نیروی انتظامی در مواجهه با این افراد اقدام به  شلیک گاز اشک آور کرده است و تلاش

میکند مانع از بی نظمی و ناامنی شود. در میدان بزرگمهر، خواجو و خیابانهای اطراف برخی افراد با پرتاب سنگ به سمت
نیروی نظامی در حال تخریب اموال عمومی هستند. عدهای با حمله به یک آمبولانس  شیشههای آن را شکستند. یک موتور پلیس

را به آتش کشیده شد و با آتش زدن درختان در اطراف پل فردوسی و سیوسه پل فضای رعب و وحشت برای عابرین ایجاد
شده است. شعارهای واضحی از سوی معترضین شنیده نمیشود اگرچه در برابر اقدامات پلیس فحاشیهای پراکنده ای صورت

میگیرد.

 

ایرنا، خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران نوشته است:

جمعیتی حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر در بستر زاینده رود تجمع کردند. 
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این رخداد که در ساعات نخستین صبح جمعه به وقوع پیوست در ابتدا آرام و بی حاشیه بود و مردم با سردادن شعارهایی بار
دیگر احیای زاینده رود را خواستار شدند اما بتدریج با نمود برخی تحرک ها  فضای این مطالبه گری به حق ملتهب شد. در این

میان برخی افراد که هیچ شباهتی به کشاورزان نداشتند با حضوری مشکوک و تحریک کننده سعی در ایجاد التهاب در بستر
زاینده رود داشتند. پس از تحرک این افراد و ایجاد التهاب چند صد نفره، پلیس برای متفرق کردن جمعیت ناچار به

مداخله شد. 
جمعیت مستقر در بستر زاینده رود که ابتدا در حوالی پل خواجو بود پس از اقدام پلیس برای متفرق کردن بتدریج و طی چند
مرحله به سمت پل فردوسی و سپس سی و سه پل حرکت کرد.  در این میان برخی افراد از میان جمعیت به سمت نیروهای

امنیتی و پلیس سنگ پرتاب کردند و در برخی مسیرهای همجوار نیز درگیری های لفظی با ماموران مشاهده شد که با خویشتن
داری ماموران ناجا همراه شد و جمعیت معترضان از بستر زاینده رود به سمت برخی خیابان های همجوار حرکت کردند.

گفته می شود در میان تحریک کنندگان چند نفر از عناصر مشکوک شناسایی و بازداشت شده اند. در این میان برخی شبکه های
اجتماعی و  فعالان نزدیک به ضدانقلاب با انتشار فیلم هایی که مربوط به سال های گذشته بهویژه آبان ۹۸ است قصد داشتند

تجمع امروز مردم اصفهان را بیش از آنچه مشاهده می شود تنش زا توصیف کنند. 

 

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی اصفهان از استقرار یگان حفاظت اداره کل میراث استان جنب پلهای تاریخی خواجو و
سی و سه پل خبر داد.

عبدالرضا عرب بافرانی در گفتوگو با ایسنا اظهار کرد:

از صبح امروز همراه با همکاران نیروی انتظامی و بسیج در بستر زایندهرود مستقر هستیم و تا این لحظه، اتفاقی برای پل
خواجو و سیوسهپل نیفتاده است. اجازه نزدیک شدن به پلها،به کسانی که مشکل دارند داده نمیشود و تجمع در فاصله دورتری

است.
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نورالدین سلطانیان، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در گفتوگوی تلفنی با اخبار شبانگاهی شبکه اصفهان گفت:

هیچ مورد فوتی  مصدومان حوادث امروز در بیمارستانها و مراکز درمانی شهر اصفهان به صورت سرپایی درمان شدند و
. تاکنون بیشتر مصدومانی که به مراکز درمانی ما مراجعه کردند سرپایی درمان و مرخص تاکنون گزارش نشده است

شدند.  حال عمومی دیگر مصدومانی که در بیمارستانها و مراکز درمانی اصفهان بستری هستند رضایتبخش است.

 

محمدرضا جاننثاری، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان در گفت و گو با ایسنا درباره تجمعات جمعه-۵ آذر در
اصفهان اظهار کرد:

گزارش کامل تحولات امروز در شهر اصفهان در روزهای آتی توسط مقامات انتظامی ارائه خواهد شد. عدهای سعی داشتند
تجمعاتی را در سطح شهر اصفهان شکل بدهند که چون این تجمع غیرقانونی بود پلیس مانع از شکل گیری این تجمعات شد که
البته تنشهایی به وجود آمد که با تلاش ماموران انتظامی هم اکنون وضعیت شهر به حال عادی خود بازگشته است. کشاورزان

دو روز پیش اعلام کردند که تجمع آنان به پایان رسیده است و مطالبات خود درباره آب را از طریق مجاری قانونی و استانداری
پیگیری می کنند بنابراین در تجمعات امروز کشاورزان حضور نداشتند و مجوزی هم برای چنین تجمعی صادر نشده بود. هویت

افرادی که در تجمع امروز اصفهان شرکت کرده بودند مشخص نبود و این افراد از هیچ صنف خاصی نبودند.

 

محمدرضا میر حیدری، فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان در گفت و گو با شبکه خبر سیما با بیان اینکه اکنون آرامش در
سطح شهر برقرار است از هوشمندی مردم تشکر کرد و افزود:

بعد از صدور بیانیه شب گذشته کشاورزان مبنی بر اتمام تحصن افرادی جایگزین شدند که برغم خویشتنداری پلیس و اعلام
تذکر به آتش زدن چادر کشاورزان در بستر زاینده رود اقدام کردند. مستندات این اقدام موجود است و بدنبال شناسایی و

برخورد با آن افراد هستیم.
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میرحیدری افزود:

بدنبال فراخوان ضدانقلاب جمعیتی در شهر تجمع کردند که پس از آشکارشدن نیت آنها کشاورزان با هوشمندی صف خود را از
فرصتطلبان جدا کردند. همچنین مردم نیز با درایت خود اجازه ندادند تا تحرکات این افراد به نقاط دیگر شهر برسد.

وی افزود: امروز در مبادی شمالی ورودی اصفهان هفت قبضه سلاح کمری کلت و "وینچستر" را شناسایی کردیم. با ورود
نهادهای امنیتی، دامنه تخریب و آسیب رساندن این افراد به اموال عمومی تنگتر شد. این افراد خساراتی به درختان سطح

شهر، علائم راهنمایی و رانندگی و برخی خودروهای رهگذران وارد کردند که پس از شناسایی بهطور قاطع با آنها برخورد خواهد
شد. تعداد بازداشتی ها محدود است و هنوز جمعبندی نشده اما تا فردا تعداد آنها اعلام می شود.

فرمانده نیروی انتظامی اصفهان افزود:

در حوادث امروز تعدادی از ماموران پلیس و مردم بدلیل سنگ پراکنی و پرتاب اشیاء دیگر زخمی شدند. یکی از ماموران پلیس
نیز که با ضربات متعدد چاقو مجروح شده بود تحت عمل جراحی چند ساعته قرار گرفت و هم اکنون بستری است.

او ادامه داد:

امروز موفق شدیم در مبادی ورودی شهر هفت فقره سلاح کمری، کلت و سلاح وینچستر را از مبادی شمالی شهر کشف
کردیم و افرادی که مسلح به سلاح کمری بودند را دستگیر کردیم و برخورد قاطع قضائی با آنها خواهیم داشت.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] زاینده رود
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